

Jag beklagar förseningen på denna rapport, men jag har varit utan data ett tag. Den 26/10 var det dax för den 5 o 6 deltävlingen i Open-12 i Åtvidaberg. Denna gången var det tre förare från GO-69 som prövade lyckan. Robban var åter på banan efter sitt benbrott i högerhanden.

I kvalet satte Michael Landrud först nytt banrekord med 4.541. Men då det var Anders Gustafsons tur några minuter senare så blev det han som har det nya banrekordet på 4.499. Bästa junior blev Jesper Brommesson med 4.672.

Det kom 26 bilar till start, det gjorde att det kördes Round Robin i B och C finalen. Det är trist, men man sparar ju mycket tid. Tyvärr vet men inte hur man ligger till under finalerna och prognosen i datan stämmer inte heller.

Robban och jag hamnade i C-finalen men hade inte med segern att göra. Henrik Nilsson från Ronneby och Anders Strand från Malmö hade en tuff strid om förstaplatsen. Under de två sista segmenten låg de hela tiden på samma varv, och så var det när strömmen slogs av. Henrik fick 391.15 och Anders 390.93. Hemmaföraren Lars Friberg slutade trea, sex varv bakom. Sedan var det ytterligare sex varv ner till Robban. Åtvidabergs trotjänare Torgny Mattsson tog en säker femteplats. Min bil fick inget flyt i körningen och slutade sexa, Juniorerna Anton Pettersson och Hugo Gustavsson kämpade om sjundeplatsen. Anton fixade den trots att Hugo kom med en riktig bra slutspurt. Svenne Pettersson från Ronneby hade dubbla drevras och bröt efter sju körda spår. Svenne är känd för att ha svårt att fullfölja ett helt race.

Christer Helgesson vann B-finalen lätt på 427.45. Tim Billgren och Sören Pettersson kämpade om andraplatsen. Tom hade den länge, men Sören lyckades till sist vara varvet före i mål. Det var tätare om fjärdeplatsen, mellan Viktor Bergman och Uffe Törn. Viktor vann den duellen med 13/100 trots att han fastnat med karossen i drevet. Hade troligtvis kämpat om segern i detta heat om inte detta inträffat. Hemmaförarna Ulf Karlsson och Anders Brommesson stred om sjätteplatsen. Ulf höll undan för Anders med 4/100 tillgodo. Även om sistaplatsen var det tätt. Bo Åkesson var exakt ett varv före Torbjörn Wågman.

A-finalen blev en batalj mellan Guss och Drutten. Guss tappade fler varv på ytterspårän än Michael som vann på 476.10 dryga två varv före Guss. Jesper Brommesson tog en ohotad tredjeplats. Bakom dessa var det ganska odramatiskt.

Micke G-son fick gå i depå efter att chassit fått en smäll och tappade många platser. Ordningsföljden efter fjärdeplatsen var, Simon Gustavsson, Johan Thorson, Victor Thorsson, Mikael G-son och Thomas Werner.

## Seniorer

1.	Michael Landrud	Sv.Scalextricklubben	476.10
2.	Anders Gustafson	Vimmerby MS	473.92
3.	Simon Gustavsson	Åtvidabergs MK	444.84



## Juniorer

1.	Jesper Brommesson	Åtvidabergs MK	458.08
2.	Victor Thorsson	Åtvidabergs MK	420.72
3.	Anton Pettersson	Boxholms MK	349.23



Innan sprintracet blev det lunch, spagetti med köttfärssås. Helena och Anton bjöd sedan på glass, hallon och marängar, då de båda fyllde år idag.

Svenne Pettersson bröt även denna C-final med drevras. Anton fick fel på sitt handtag och hamnade på efterkälken. I toppen var det Torbjörn Wågman som hade två varvs ledning inför sista spåret, men Bo Åkesson kom med en riktig rökare på slutet men det räckte inte riktigt ända fram. Tobbe vann på 157.66, 14/100 före Bosse. Lars Friberg blev klar trea. Sedan var det några varv mellan Robban, Berra, Hugo och Torgny. Otursgubbarna i B-finalen blev Ulf Karlsson som fick bryta efter 90 varv. När han tappade gubben i bilen fanns det ingen som styrde längre. Anders Strand fick bryta efter 134 varv och Thomas Werners bil fick karossen i drevet och hamnade på 141.70. Viktor och Victor stred om förstaplatsen. Thorsson vann till slut på 177.48, två varv före Bergman. Micke G-son knep tredjeplatsen före Uffe Törn och om femteplatsen blev det en batalj mellan Henrik Nielsen och Anders Brommesson. Henrik fick ihop 151.96 och var med det 27/100 före Anders.

I A-finalen fick Guss revansch på Drutten och var på 189.22 fyra varv före Michael. Christer Helgesson var länge med i segerstriden men en krasch under en av broarna gjorde att han slutade på 168 varv. Om tredjeplatsen var det länge en hård fjajt mellan Jesper Brommesson och Johan Thorsson. När Jesper fick drevras på sista spåret knep Johan bronsplatsen. Jesper höll dock undan för Tim Billgren. Simon Gustavsson fick strul på slutet och ändade på 163 varv och Sören Pettersson hade inte tillräcklig fart i sin bil för att hänga med.

#### Seniorer

1.	Anders Gustafson	Vimmerby MS	189.22
2.	Michael Landrud	Sv.Scalextricklubben	185.07
3.	Johan Thorsson	Åtvidabergs MK	181.65



#### Juniorer

1.	Victor Thorsson	Åtvidabergs MK	177.48
2.	Jesper Brommesson	Åtvidabergs MK	174.23
3.	Hugo Gustavsson	Boxholms MK	137.69

Segrare i cupen blev Michael Landrud på 152 p. Tvåa blev Viktor Bergman på 123 p. Tredjeplatsen tog Christer Helgesson på 112 p.

Jesper Brommesson vann Juniorcupen på 156 p. Två delade på andraplatsen nämligen Victor Thorsson och Tim Wingfors på 59 p.

*Berra*